平成22年5月13日

各　　位

会   社   名

代 表 者 名

問 合 せ 先

(ＴＥＬ　078-333-3224)

  お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の更なる強化を図り、業績の一層の進展を期するもの。

２．異動の内容

　　　代表取締役頭取

　　　兼　最高執行役員

　　　代表取締役頭取 　　　代表取締役副頭取

　　　兼　最高執行役員 　　　兼　副頭取執行役員

３．就任予定日

　　平成22年6月29日

以上

尾野　俊二

籔本　信裕

氏名

頭取交代のお知らせ

新役職名 現役職名

　　　代表取締役会長

執 行 役 員 企 画 部 長 森 本 剛

当行は、本日開催の取締役会において、下記のとおり頭取交代を内定いたしましたので

(コード番号 8543 東証・大証第一部)

み な と 銀 行株 式 会 社

籔 本 信 裕取 締 役 頭 取

                             別 紙

略   歴

株式会社 みなと銀行

氏     名   籔
やぶ

 本
もと

  信
のぶ

 裕
ひろ

 （兵庫県出身）

生 年 月 日   昭和２０年 5 月１９日生（６４歳）

最 終 学 歴   昭和４４年３月 京都大学法学部卒業

略     歴

  昭和４４年 ４月    株式会社神戸銀行（現三井住友銀行）入行

平成 ９年 ６月    株式会社さくら銀行取締役営業統括部長

平成１２年 ４月    同行常務執行役員

平成１３年 ４月    株式会社みなと銀行専務執行役員

平成１３年 ６月    代表取締役専務兼専務執行役員

平成１８年 ６月    代表取締役頭取兼最高執行役員

                     以 上

                             別 紙

略   歴

株式会社 みなと銀行

氏     名   尾
お

 野
の

  俊
しゅん

 二
じ

 （兵庫県出身）

生 年 月 日   昭和２５年 ６月２８日生（５９歳）

最 終 学 歴   昭和４８年３月 神戸大学経済学部卒業

略     歴

  昭和４８年 ４月    株式会社神戸銀行（現三井住友銀行）入行

  平成１４年 ６月    株式会社三井住友銀行執行役員公共法人営業部長

  平成１７年 ６月    同行常務執行役員

  平成１８年 ４月    同行取締役兼専務執行役員

  平成１９年 ５月    株式会社みなと銀行副頭取執行役員

  平成１９年 ６月    代表取締役副頭取兼副頭取執行役員

                     以 上